et similiter fecerunt illis. ³⁷ Novissime autem misit ad eos filium suum, dicens ; Fortasse pudebit eos ob filium meum. ³⁸ Agricolaë autem quum vidissent ipsum filium, dixerunt intra se ; Hic est haeres, venite, occidamus eum, et apprehendamus haereditatem ejus. ³⁹ Et apprehenderunt, ejecerunt eum extra vineam, et occiderunt eum. ⁴⁰ Quum venerit igitur dominus vineae, quid faciet agricolis illis ? ⁴¹ Dicunt ei, quod pessime perdet illos, et vineam locabit aliis agricolis, iis qui dabunt ei fructus tempore suo. ⁴² Dicit illis Jeshua, Nunquamne legistis in Scriptura, Quod Lapis quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli ♦ a Domino factum est illud, et est mirabile in oculis nostris ? ♦ ⁴³ Propterea dico vobis, quod auferetur a vobis regnum Dei, et dabitur populo qui faciet fructus ♦ ⁴⁴ Et is qui ceciderit super Lapidem hunc, confringetur ; et omnis super quem ipse ceciderit, [conterendo] disperget eum ♦ ⁴⁵ Et quum audivissent Principes Sacerdotum et Perishae parabolas ejus, intellexerunt quod de se dixisset. ⁴⁶ Et quaesierunt capere eum, et timuerunt a turba, eo quod tanquam Prophetam habebant eum ♦

Cap. xxii. ¹ Et respondit iterum Jeshua per parabolas, et dixit : ² Assimulatum est regnum coelorum homini regi, qui fecit convivium filio suo. ³ Et misit servos suos, ut vocarent invitatos ad convivium : et non voluerunt venire. ⁴ Iterum misit servos alios, et ait : Dicite invitatis, ecce prandium meum paratum est, et tauri mei et saginata mea mactata sunt, et omnia sunt parata : venite ad

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|-------------|
| 263 | 154 | | |
| 265 | | 274 | |
| 266 | 155 | 275 | 87 |
| 267 | | 209 | |
| [266 | 147 | 275 | 87 cod. 11] |

maneus. וְנִשְׁלַח punct. med. Mas. 2, etiam ver. seq. וְנִשְׁלַח , וְנִשְׁלַח ; Mas. 3 וְנִשְׁלַח , וְנִשְׁלַח . ⁴⁴ וְנִשְׁלַח Mas. 2 text. *terram*, linea circumducta ; marg. וְנִשְׁלַח *lapidem*. וְנִשְׁלַח in lit. 10 ; hodie legitur *hunc Lapidem*, וְנִשְׁלַח et וְנִשְׁלַח trs. וְנִשְׁלַח Mas. 2, וְנִשְׁלַח sic 4, וְנִשְׁלַח 3 marg. ; וְנִשְׁלַח , marg. וְנִשְׁלַח , Mas. 1 : etiam 2 וְנִשְׁלַח , 3 וְנִשְׁלַח , 4 וְנִשְׁלַח . וְנִשְׁלַח Bar-Heb. ap. Jon. ⁴⁵ Om. a pr. m. et *Perishae* 21. Parabolas ej.] וְנִשְׁלַח (verba ej.) 11. וְנִשְׁלַח 18 23 36. וְנִשְׁלַח sic Sch., nihil annotavit ; וְנִשְׁלַח 20—*diceret*. ⁴⁶ וְנִשְׁלַח] tac. Mas., וְנִשְׁלַח c. Amer., Bernst. *S. Joh.* vii. 30. וְנִשְׁלַח (*turbis*) 15 36. Cap. xxii. ¹ וְנִשְׁלַח (*Jeshua iterum*) 15. ⁴ וְנִשְׁלַח (*et iterum*) 7 12 16 36 Edd. וְנִשְׁלַח (וְנִשְׁלַח accusativi) 36. ⁵ וְנִשְׁלַח